HELLO WORLDРешение от 27.01.2022 № 21
Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31
Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации»

27 января 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                              № 21                                            27 января
2022 года

Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31

Федерального закона

«Об адвокатской деятельности

и адвокатуре в Российской Федерации»

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., руководствуясь пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального закона
«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Внести изменения в реестр адвокатских образований и их филиалов на территории города
Москвы:

1. Учреждены адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Бахталовский Михаил Андреевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3740, с 10 января 2022 года.

2. Владимирова Марина Семеновна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4663, с 13 января 2022 года.

3. Воробьева Елена Олеговна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4662, с 28 декабря 2021 года.

4. Граф Александр Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4515, с 17 декабря 2021 года.

5. Громов Павел Алексеевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4657, с 01 января 2022 года.

6. Дубинин Олег Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4655, с 22 декабря 2021 года.

7. Жуков Виктор Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4656, с 27 декабря 2021 года.

8. Иванова Мария Федоровна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4654, с 23 декабря 2021 года.

9. Исаева Оксана Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4672, с 21 января 2022 года.

10. Косеева Ирина Валерьевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4674, с 24 января 2022 года.

11. Костанян Рафаэль Карленович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4666, с 12 января 2022 года.

12. Куклянова Екатерина Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4673, с 24 января 2022 года.

13. Кухтина Марина Ивановна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-2965, с 27 января 2022 года.

14. Лавелин Сергей Анатольевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4665, с 14 января 2022 года.

15. Лукашевич Алексей Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4671, с 18 января 2022 года.

16. Михеев Олег Евгеньевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4014, с 18 января 2022 года.

17. Настенко Михаил Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4661, с 29 декабря 2021 года.

18. Никитин Александр Семенович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1386, с 14 января 2022 года.

19. Овчинников Максим Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4660, с 28 декабря 2021 года.

20. Павлов Александр Валерьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4675, с 24 января 2022 года.

21. Поликыржа Анастасия Васильевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4670, с 17 января 2022 года.

22. Попов Александр Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4669, с 21 января 2022 года.

23. Попова Ирина Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4668, с 20 января 2022 года.

24. Смородинский Георгий Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4659, с 10 января 2022 года.

25. Соболева Ольга Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4667, с 17 января 2022 года.

26. Сысоев Алексей Георгиевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4658, с 13 января 2022 года.

27. Шадрин Дмитрий Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3941, с 10 января 2022 года.

28. Шевцов Сергей Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4664, с 14 января 2022 года.

29. Шишханов Анзор Адымович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4653, с 22 декабря 2021 года.

2. Ликвидированы адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Бакай Иван Павлович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований города
Москвы 77/3-4268, с 01 февраля 2022 года.

2. Борисов Дмитрий Геннадиевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1414, с 01 января 2022 года.

3. Воронов Валерий Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3788, с 29 ноября 2019 года.

4. Гладких Олеся Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3605, с 21 декабря 2021 года.

5. Гуков Алибек Сафарович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3522, с 27 декабря 2021 года.

6. Дудоева Валентина Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4053, с 01 января 2022 года.

7. Ермаков Владимир Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2501, с 27 января 2022 года.

8. Макушкин Игорь Валерьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1656, с 27 января 2022 года.

9. Махненко Владимир Алексеевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2256, с 24 сентября 2019 года.

10. Музыченко Светлана Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2694, с 10 января 2022 года.

11. Новиков Олег Валентинович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3839, с 27 января 2022 года.

12. Рогожин Андрей Евгеньевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-663, с 27 января 2022 года.

13. Серегина Наталья Михайловна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1955, с 01 февраля 2022 года.

14. Соловьева Ирина Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4527, с 22 января 2021 года.

15. Спиричев Александр Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3729, с 28 декабря 2021 года.

16. Стиран Анастасия Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4351, с 27 декабря 2021 года.

17. Табаков Виктор Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4630, с 01 февраля 2022 года.

18. Урдуханов Садедин Гасанович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2913, с 01 февраля 2022 года.

19. Чурсин Вадим Валентинович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1521, с 01 января 2022 года.

20. Шамшур Владимир Петрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3458, с 27 января 2022 года.

21. Югай Вячеслав Вячеславович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4078, с 26 ноября 2021 года.

3. Учреждены коллегии адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Коллегия адвокатов г. Москвы «Довод», регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/1-928, с 10 декабря 2021 года.

2. Коллегия адвокатов города Москвы «Арпеджио», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-929, с 26 ноября 2021 года.

4. Учреждены адвокатские бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской деятельности
и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Адвокатское бюро города Москвы «Тайм Лекс» (Время Закона), регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/2-451, с 22 ноября 2021 года.

2. Адвокатское бюро «Стиран, Сегал и партнеры» города Москвы, регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/2-452, с 27 сентября 2021 года.

3. Адвокатское бюро «ГАГАРИН» города Москвы, регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/2-453, с 27 октября 2021 года.

4. Адвокатское бюро города Москвы «ЛКП Литигейшнс (судебные тяжбы)», регистрационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/2-454, с 08 декабря 2021 года.

5. Адвокатское бюро города Москвы «МКП», регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/2-455, с 26 ноября 2021 года.

6. Адвокатское бюро г.Москвы «БАЛАЯН ГРУПП», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/2-456, с 26 ноября 2021 года.

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков